
さゆり会 会員各位                           2009年10月1日 
 

東京学芸大学家庭科    同窓会 会長   中橋 美智子 
東京学芸大学教育学部 生活科学講座 主任 南   道 子 

       

さゆり会 交流会のご案内 

（ 学芸大学創立 60 周年記念 特別企画 ） 

 
秋冷の候、皆様にはいかがお過ごしでございましょうか。 
さて、今年も東京学芸大学同窓会のホームカミングディに合わせて下記のように交流会を開催致します。

本年は学芸大学創立 60 周年記念の年にあたり、さゆり会としてもこの記念すべき年の特別企画として、

大学の60年の変遷の録画（ＤＶＤ）を作成いたしましたので、是非ご覧頂きたく存じます。 
本集いを通して親睦を広め、心和むひとときとなりますよう準備を進めております。 
多数の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
 
                     記 
１． 日 時 ： 2009年10月31日（土） 11：00 ～ 14：10 
２．  内 容 ：  

● 第１部  総会                 11：00 ～ 11：30 
● 第２部  東京学芸大学創立60周年特別企画    11：30 ～ 12：00 

・録画でみる東京学芸大学60年の変遷 ( DVD ) 
・東京学芸大学の近況（パワーポイント） 

● 第３部  懇親会 12：10 ～ 14：10 
・お食事をいただきながら歓談  
・テーブル毎のスピーチ  
・草原コールのコーラス 
    

 会  場 ： 総合教育科学系研究棟 第3号館 602号室（6Ｆ）第１部、第２部 
第３部は教室移動  501号室（5Ｆ） 

 会  費 ： 卒業生 1,500円 学生 500円 （当日会場で集めさせて頂きます） 
申込方法 ： FAX、メール又は葉書でお申込みください。        

申込み締切り日 10月17日(土) 
申込み宛先 FAXの場合 ： 0426‐45‐4180 （山下 順子 宅） 

郵便の場合 ： 〒192‐0045 八王子市大和田町 5‐25‐11 
山下 順子（39年度卒 幹事） 

                E-mail      y-junkodesu@mth.biglobe.ne.jp 
………………………………… キ リ ト リ …………………………………… 

                           参加申込み用紙 
 
10／31 (土)の さゆり会交流会に参加します        氏名                            

（総会 創立60周年企画 懇親会）          S.・H    年度卒又は第  学年 
         《 参加するものに、〇をつけてください 》 
・ＦＡＸはキリトリ線以下を送信してください     住所 〒                
・ 葉書にはキリトリ線以下を貼ってください                          

                                                
                                ℡                


